קנס בסך 60,000 ש"ח או חודשיים מאסר תמורתו. הקנס ישולם עד יום 1.6.17.

עמוד 11

אני מפנה את **הנאשם 4, פסטובסקי**, לממונה על עבודות שירות, למתן חוות דעת בענייניו.

על החברות **מאשא ופאסט**, שאינן פעילות, אני מטילה קנס סמלי בסך 1,000 ש"ח לכל אחת.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, י"ב טבת תשע"ז, 10 ינואר 2017, במעמד הצדדים.